
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

HVB Bank Czech Republic a. s. 
Dluhopisový program  

v maximálním objemu nesplacených dluhopisů  
20 000 000 000 Kč 

s dobou trvání programu 30 let 

 
 
 
 

1. DODATEK 
K ZÁKLADNÍMU PROSPEKTU 

 

 
 
 
 
 

Datum tohoto 1. dodatku Základního prospektu je: 20. 9. 2007 

 
 
 
 
 
 
 
 



Tento dokument aktualizuje základní prospekt dluhopisovému programu HVB Bank Czech Republic a. s., se 
sídlem Praha 1, nám. Republiky 3a/č.p. 2090, PSČ 110 00, IČ: 649 48 242, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 3608 (dále jen "Emitent"), v maximálním objemu 
nesplacených dluhopisů 20 000 000 000 Kč, s dobou trvání programu 30 let (dále jen "Dluhopisový 
program"). Základní prospekt Emitenta byl schválen rozhodnutím České národní banky ze dne 15.6.2007 
č.j. Sp/544/181/2007 2007/9874/540, ze dne 15.6.2007, které nabylo právní moci dne 15.6.2007 (dále jen 
"Základní prospekt"). Tento v pořadí první dodatek Základního prospektu (dále jen „První dodatek“) 
aktualizuje Základní prospekt ve smyslu § 36j zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon o podnikání na kapitálovém trhu"). 
 
Tento 1. dodatek k Základnímu prospektu byl schválen rozhodnutím České národní banky č.j. [•] ze dne [•], 
které nabylo právní moci dne [•]. 
 
Výrazy uvedené velkými písmeny mají stejný význam, jaký je jim přiřazen v Základním prospektu. 
 
S ohledem na uveřejnění povinných informací HVB Bank Czech Republic a. s. k 30.6.2007 Emitent doplňuje a 
aktualizuje kapitolu "Informace zahrnuté odkazem" Základního prospektu následovně: 
 
doplňují se odkazy  
 
Údaje o bance k 30.6.2007   

http://www.hvb.cz/cz/documents/publikace/povinne-informace/HVB_Udaje_o_bance_k_30_6_2007.pdf 

uveřejněné dne 30.7.2007 

obsahující Informace o hospodaření banky a o řízení rizik, zejména údaje o aktivech a závazcích, finanční 
situaci a zisku a ztrátách banky (str. 14.-17. dokumentu) k 30.6.2007.  
 
Informace o ekonomické situaci HVB Bank Czech Republic a.s. ke dni 30.6.2007 
 
http://www.hvb.cz/cz/documents/publikace/povinne-
informace/HVB_Informace_o_ekonomicke_situaci_k_30_6_2007.pdf 
 
Ke dni vyhotovení tohoto Prvního dodatku došlo k podstatným změnám v následující kapitole Základního 
prospektu: 
 
6. ORGANIZAČNÍ STRUKTURA 
C/ Dceřiné společnosti 
Změna sídla u dvou dceřiných společností. 
HYPO stavební spořitelna a.s., Praha 1, Senovážné nám. 27 
HVB Reality CZ, s.r.o., Praha 1, Revoluční 17 
 
Tento dodatek Základního prospektu vyhotovila a za údaje v něm uvedené je odpovědná HVB Bank Czech 
Republic a. s. 
Osoba odpovědná za dodatek Základního prospektu prohlašuje, že při vynaložení veškeré přiměřené péče 
jsou podle jejího nejlepšího vědomí údaje uvedené v tomto dodatku Základního prospektu v souladu se 
skutečností a že nebyly zamlčeny žádné podstatné změny oproti údajům uvedeným v Základním prospektu. 
 
Emitent upozorňuje investory, kteří souhlasili před uveřejněním tohoto dodatku Základního prospektu s 
upsáním či koupí dosud nevydaných dluhopisů, že mají v souladu s § 36j Zákona o podnikání na kapitálovém 
trhu právo ve lhůtě 2 pracovních dnů po uveřejnění tohoto dodatku Základního prospektu od upsání či 
koupě dluhopisů odstoupit. 
 
HVB Bank Czech Republic a. s.  
 
 
 

________________________    
ING. DAVID GRUND 
předseda představenstva a generální ředitel 

 

________________________ 
DR. PETER KOERNER 
člen představenstva a výkonný ředitel 
 

 


